
PROTOKÓ Ł  2/2014 
z posiedzenia Komisji Budżetowej, Rozwoju Gospodarczego, Handlu, 

Usług, Bezrobocia i Opieki Spo łecznej Rady Gminy Świdwin 
odbytego w dniu 19 maja 2014 roku 

Stan członków komisji 	  7 
Obecnych na posiedzeniu 	 4  

Lista obecno ści stanowi załącznik do protoko łu. 
Posiedzenie Komisji otworzy ł  Przewodniczący Komisji Pan Łukasz Pugacz. 
Powitał  członków Komisji oraz zaproszonych go ści. 

W posiedzeniu udział  wzięli:  

• Pan Antoni Giluk — Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy 
Pani Halina Cybul - Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy 

• Pani Renata Kami ńska — Skarbnik Gminy 
• Pani Halina Czajkowska — Sekretarz Gminy 
• Pan Zdzisław Pawelec- Wójt Gminy 

Porządek posiedzenia:  

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2013r. 
2.Wolne wnioski 

Ad. 1. 
Przewodniczący Komisji Pan Łukasz Pugacz udzielił  głosu Pani Renacie 
Kamińskiej- Skarbnikowi Gmin, która omówi ła sprawozdanie z wykonania 
budżetu za 2013r. 

(załącznik nr 1) 

Pan Antoni Giluk wniósł  zapytanie dotyczące działu 852 -Opieka Społeczna, 
mianowicie jaki jest koszt pobytu jednej osoby w Środowiskowym Domu 
Samopomocy w Kl ępczewie, gdyż  jak wiadomo miała być  to tańsza alternatywa 
dla umieszczenia osób chorych i z dysfunkcjami w porównaniu z domami 
opieki. Pan Wójt odpowiedział , że szczegółowe opracowanie wydatków na 
podopiecznych posiada Kierownik SD Ś  Pani Sylwia Żmuda-Kowalczyk i po 
zasięgnięciu informacji przedstawi dane. 
Kolejne pytanie dotyczy ło pkt.3 Pozostała działalność  w dziale 754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa mianowice wydatków 



ponoszonych przez gmin ę  na umieszczanie zwierz ąt w schronisku w 
Kołobrzegu. Pan Antoni Giluk zauważył , ze wydatki się  zwiększyły. Zapytał  
więc czy jest prowadzona polityka maj ąca na celu ich zmniejszenie. Pan Wójt 
odpowiedział , że są  prowadzone starania w celu zmniejszenia wydatków 
jednakowoż  ustawa nakłada na gminę  obowiązek opieki nad bezdomnymi 
zwierzętami. Gmina jest więc obowiązana zaj ąć  się  problemem bezdomnych 
psów a schroniska wiedząc o tym stale podwy ższają  stawki opieki. 
Pan Antoni Gilkuk poprosił  również  o poprawienie pkt. 1 działu 600- 
Transport i łączność  tj. przypisanie w łaściwych kwot wydatków poniesionych 
na drogi publiczne i wojewódzkie. 

Ad.2. 

Przewodniczący Komisji Pan Łukasz Pugacz zgłosił , że w miejscowo ści 
Bierzwnica w okolicach rowu zapad ł  się  chodnik, co stanowi zagro żenie dla 
mieszkańców, dlatego poprosił  o zaj ęcie się  sprawą. 

Na tym protokó ł  zakończono. 

Przewodniczący 
Komisji 

Łukasz Pugacz 

Protokołowała: 

Joanna Pałęga 
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